ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ HÒA                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /UBND           Phổ Hòa, ngày 21 tháng 4 năm 2025

V/v xác minh đăng ký khai sinh

của công dân Lê Hoài Anh.

Kính gửi: UBND xã Bình Trung, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 21/4/2024, UBND phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi

có tiếp nhận hồ sơ đăng ký khai sinh của ông Lê Hoài Anh, theo lời khai của công

dân, nội dung cụ thể:

- Họ và tên: LÊ HOÀI ANH- sinh ngày: 10/8/1974

- Giấy căn cước công dân số: 031074009165 do Cục CSQLHC về TTXH cấp

ngày: 13/4/2021

        - Quê quán: xã Bình Trung, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

- Nơi cư trú: TDP Hòa Thạnh, phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

Căn cứ Luật hộ tịch số 60/2014/QH13 ngày 20/11/2014 của Quốc Hội; Nghị

định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ về quy định chi tiết,

một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch; Thông tư 04/2020/TT-BTP ngày

28/5/2020 của Bộ tư pháp quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Hộ tịch

và Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ về quy định chi

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch; Nghị định số 07/2025/NĐ-CP

ngày 09/01/2025 về sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định trong lĩnh vực

hộ tịch, quốc tịch, chứng thực. Để có cơ sở giải quyết hồ sơ đăng ký khai sinh cho

công dân, UBND phường Phổ Hòa kính gửi UBND xã Bình Trung, huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi hỗ trợ, kiểm tra, xác minh ông Lê Hoài Anh đã đăng ký khai

sinh chưa?

Văn bản trả lời có thể gửi qua Office của UBND phường Phổ Hòa, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi hoặc gửi qua địa chỉ UBND phường Phổ Hòa, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi, địa chỉ: 133 Phạm Xuân Hòa, phường Phổ Hòa, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Rất mong lãnh đạo UBND xã Bình Trung, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng

Ngãi quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                  CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

                                                                                            Phạm Ngọc Thạch

		2025-04-22T09:34:19+0700

		2025-04-22T09:38:52+0700

		2025-04-22T09:38:52+0700